

RE: ESCLARECIMENTOS PE 01/2026

De Pedro <pedro.analista@paranaprojetos.org.br>
Data Qua, 11/02/2026 16:41
Para comercialph <comercial@phrh.com.br>
Cc mauro.sorgenfrei <mauro@paranaprojetos.org.br>; marcosrocco <marcos@paranaprojetos.org.br>

 2 anexos (1 MB)
E_mail_Questionamento_1.pdf; E_mail_Questionamento_2.pdf;

Prezados,

Os valor estipulado para materiais e equipamento de R\$ 3.000,00 será objeto de lance?

RESPOSTA: Não

Seguem em anexo resposta a questionamentos similares para que possam consultar.

Caso a dúvida persista, por favor nos avisem.

Atenciosamente,



Pedro Henrique Linhares
Analista - Diretoria Administrativo e Financeiro

 pedro.analista@paranaprojetos.org.br
 41 3213 7700  Rua Inácio Lustosa, 700, São Francisco - Curitiba

 www.paranaprojetos.org.br  paranaprojetos  paranaprojetos

De: comercialph <comercial@phrh.com.br>
Enviado: quarta-feira, 11 de fevereiro de 2026 16:28
Para: Licitações <licitacoes@paranaprojetos.org.br>
Assunto: ESCLARECIMENTOS PE 01/2026

Prezados, boa tarde

Referente ao pregão eletrônico 01/2026, solicitamos o seguinte esclarecimento:

Os valor estipulado para materiais e equipamento de R\$ 3.000,00 será objeto de lance?

Att,
Dep. Licitação
(41) 3039-0202

